
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року 
 
 
 

                                                    № 195 
 
 

Про перейменування вулиці Комарова у 
місті Ржищів Ржищівської міської 
територіальної громади Обухівського 
району Київської області 
 
Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26, частини першої статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про присвоєння фізичним особам 
та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», Закону України «Про засудження комуністичного 
та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 
пропаганди їхньої символіки», враховуючи рекомендації Експертної ради Міністерства 
культури та інформаційної політики України, підсумковий звіт та протоколу №7 опитування 
мешканців міста Ржищів від 09.08.2022 р. Ржищівської міської територіальної громади, з 
метою збереження історичного спадку територіальної громади, виконавчий комітет 
Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Перейменувати вулицю Комарова у місті Ржищів Ржищівської міської територіальної 
громади Обухівського району Київської області на вулицю Студентську, без зміни 
нумерації будинків. 
 

2.​ Доручити відділу містобудування, архітектури та земельних відносин враховувати 
зазначене рішення під час державної реєстрації поштових адрес у Єдиній державній 
електронній системі у сфері будівництва. 
 

3.​ Оприлюднити зазначене рішення на офіційному сайті Ржищівської міської 
територіальної громади Київської області. 

 
4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Юрія Терещенка. 
 
 
Міський голова                        ​ /підпис/​                ​ ​    Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Юлія 
ПУЖАКОВА 
16 вересня 2022 року 


